EFソケット
EF90°
エルボ

EFスクリュージョイント

止水機能付き
プラグ
（メンテ可能）

EFプラグ付サドル

サドル分岐

配水管

エスロハイパーAW（JIS外径寸法）

エスロハイパーJW

給水管

簡単装着で
取外し不要

クランプ付EF継手で
施工のスピードアップに
貢献します!

かんたんクランプ
φ20～φ50品揃え

かんたん取り付け、取り外し
不要で施工スピードアップ

好評
発売中 サドルかんたんクランプ

EFプラグ付サドル用

本管呼び径φ50～150を品揃え

今年もWEB水道展開催！
詳しくは裏面へ！

ご挨拶
拝啓　時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は来る10月19日（水）～21日（金）の3日間に亘って、ポートメッセなごや（新第１展示館）
で開催されます「名古屋水道展」に出展いたします。
今回弊社ブースでは水道施設、とりわけ給水装置の速やかな耐震化、更新に役立つ最新技術を展示、
ご紹介いたします。
展示会場等の詳細につきましては、下記をご参照ください。
ご多忙中とは存じますが弊社ブースに是非ご来場賜りたく、宜しくお願い致します。

敬具

ご案内
　令和4年 10月19日 （水） ９：３０～１7：００
 10月20日 （木） ９：0０～１7：００
 10月21日 （金） 9:00～13:00（予定）

日 時

名古屋市／ポートメッセなごや（新第１展示館）場 所 〒455-0848 名古屋市港区金城ふ頭二丁目2番地　会場住所

TEL： 052-398-1771会場TELブースNo.38弊社ブース

●鉄　道 ： あおなみ線「金城ふ頭駅」直結連絡通路：徒歩5分
　　　　  名古屋駅から直通24分
●自動車 ： 伊勢湾岸自動車道「名港中央IC」より5分
●バ　ス ： 「中部国際空港」～「金城ふ頭駅」約40分

交通案内

令和4年9月

取締役 専務執行役員

プレジデント  平居 義幸
環境・ライフラインカンパニー

積水化学工業株式会社

配管例 I N F O R M A T I O N配水管から第一止水栓まで

すべてを耐震化

給水耐震化 ご提案
による

の
給水管引き込み部耐震化の実現

既設管との確実な接合を実現するJIS外径寸法

従来管路との高い互換性・新旧の高い視認性

長寿命な配水・給水システムを実現

202220222022名古屋水道展名古屋水道展名古屋水道展
出展のご案内出展のご案内

主な出展製品紹介
給水管路 水道管路

耐久性・耐食性に優れます。
また、EF接合方式の採用により、管
路全体が柔軟な一体型耐震ライン
として構築可能です。

エスロハイパーJW

管体独自の可とう性とEF接合に
より地震に強い一体管路を構築し
ます。また、耐久性・耐食性にも優
れます。

エスロハイパーAW

オール樹脂での融着一体化で高い
耐震性。融着工具を使用しない場合
や接合後すぐに水圧試験をする場
合は、金属継手でも接合できます。

EFプラグ付サドル

会場案内

今年も「エスロンタイムズWEB水道展」開催！
＜プレゼンテーション動画も10月24日公開予定！＞

ウェビナー事前受付開始:9月15日（木）～ 開催期間:10月19日（水）～12月31日（土）

Coming Soon

水団連
事務局 倉庫B1 女子トイレ

主催者
事務室B

自販機
コーナー

E
P
S

倉
庫
A
2

E
P
S

E
P
S

可動式観覧席収納庫 可動式観覧席収納庫

男子トイレ

多目的
トイレ

PS
EV EV

6.8

12

3

45678

910

11

12

13

14

15

16

17

18

19 2

2

22

23

24

25

2627282930313233343536

37 38 39

40

41

42 44

43

45 46

47 48

積水化学工業
No.38

新第１展示館ポートメッセなごや

出
入
口

出
入
口

積水化学　WEB水道展
二次元コードで
アクセスは
コチラ!